Учетный номер ___________                          Директору МКОУ Кутковской  ООШ

                Новокщеновой Наталии Вениаминовне

             родителя (законного представителя) ненужное подчеркнуть

Фамилия ______________________Имя  ___________________Отчество ___________________

Место регистрации (где прописаны)

Пгт (село) ___________________Район ______________________  Улица ___________________

дом __________ корп. _____  кв. ________ телефон ____________________________________

Паспорт серии* _________  № ____________ выдан ____________________________________

_________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) __________________________________________________

           (Фамилия, имя, отчество полностью) _______________________________________________________________________________________

                                                              (дата рождения, место проживания, место регистрации, телефон)

____________________________________________________________ в _______ класс Вашей школы.

Мать: Ф.И.О.(полностью) _________________________________________________________________

Где работает ____________________________________________________________________________

Кем _____________________ раб. телефон: _______________сот. тел.: __________________________

Отец: Ф.И.О. (полностью)_________________________________________________________________

Где работает ____________________________________________________________________________

Кем _____________________ раб. телефон: _______________сот. тел.: ___________________________

(При приеме в 1-й класс не заполняется).

Окончил(а) _____ классов школы  № _________________________________. Изучал(а) _______ язык.

С Уставом муниципального образовательного учреждения Кутковской ООШ  Грибановского муниципального района ознакомлен(а).

_________________

« __ » ________________ 20 __ года

       (подпись)

…………………………………………………………………………………………………………………...

Контрольный талон № _______________

Отметка о сдаче документов:

1. Копия свидетельства о рождении (заверяется в ОУ)

2. Медицинская карта ребенка

3. Личное дело.
4. Ведомость текущих отметок (в случае выбытия в течение учебного года).

5. Другие документы (указать какие).

М.П.

Документы получил _______________________ « ___ » ____________ 20__ г.

** предоставляется при подаче заявления во 2 – 9-й классы